
特典特典 令和7年2月末まで

サプリメントサーバーサプリメントサーバー

2名以上で入会

2ヶ月分2ヶ月分

継続割！継続割！
長く通うと月会費が安くなる！

月会費月会費

家族と！

痩せよう大作戦!痩せよう大作戦!

水素水水素水
+

２ヶ月無料！２ヶ月無料！

今年は一緒に今年は一緒に

入会金入会金

事務手数料事務手数料

１名で入会
1ヶ月分1ヶ月分

のり換え割り！のり換え割り！
大好評！さらなる特典

+
円

円

全員

プレ
ゼン
ト

※上記特典は無料月終了から３ヶ月の会員継続が必要です。期間中の退会は
違約金がかかります。

※期間中に退会された後の再入会はキャンペーン適用外となります。

(2,200円)

（初月、翌月8,800円）

各店情報は
こちら

web入会は
こちら

(3,300円)

木曳野店限定
新プラン登場

モーニング会員
3,8003,800円円

（税別）
利用時間：9:30～13:00

月～土曜日

Amazonギフト券Amazonギフト券
5,000円分進呈5,000円分進呈

※会員証、引落し明細など、他ｸﾗﾌﾞに在籍
していた事がわかるものをご持参ください

１年継続→毎月５５０円割引
２年継続→毎月1,100円割引

友達
と！

仲間と！
会社の

ファミリープランで
さらにおとくに

最大
61,600円

2名入会で

お得！


